
 

1 
 

Univerzita Hradec Králové    

Přírodovědecká fakulta 

katedra biologie 

 

 

Posudek na bakalářskou práci 
 

 školitelský posudek    bakalářská práce 

 oponentský posudek    magisterská práce 

 

Autor: Bc. Karolína Janderová 

 

Název práce: Vzdělávání pedagogických pracovníků v oblasti specifických zdravotních 

potřeb dětí se zaměřením na hemofilii 

 

 

Školitel: RNDr. Alena Myslivcová Fučíková, Ph.D. 

 

 Předkládaná diplomová práce je velice dobře zpracovaná po formální i obsahové 

stránce. Studentka zde navázala na svoji bakalářskou práci a rozvedla danou problematiku 

dále, směrem do praktického použití, což velice kladně hodnotím. Studentka zpracovávala 

v rámci své práce množství dotazníků, z nichž pak vycházela při tvorbě edukačních materiálů. 

Během celé doby se též aktivně účastnila akcí, pořádaných pro hemofilické děti, 

spolupracovala s Českým svazem hemofiliků a konzultovala s odborníky vhodnost a podobu 

vytvářených podpůrných materiálů. Její aktivita v této oblasti přesahuje rámec diplomové 

práce. 

 Práce je psána lehkým, čtivým způsobem, je bez výraznějších gramatických a 

stylistických vad. Obsahuje z mého pohledu dostatečné množství literárních odkazů a zdrojů, 

které jsou v práci správně citovány. 

 K práci nemám zásadních připomínek, studentka ji zpracovávala svědomitě, 

pravidelně konzultovala jednotlivé části, všechny mé připomínky zvážila a zapracovala do 

textu. 

 

Celkové hodnocení: 

Práce splňuje zákonem dané podmínky pro obhajobu vysokoškolské práce a doporučuji tedy 

tuto práci k obhajobě. 

 

Návrh hodnocení školitele: 
 

 

 

V Hradci Králové dne 13. 6. 2019  ............................................................... 

       jméno a podpis školitele 

 

http://www.uhk.cz/

